
UCHWAŁA NR XII/162/19
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Obornikach i nadania jej statutu

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Obornikach, który stanowi załącznik do uchwały 
Nr XII/125/11 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Obornikach i nadania jej statutu zmienia się § 3 ust. 1, który 
otrzymuje brzmienie:"§3.1. Rada jest reprezentacją młodzieży - uczniów klas VII i VIII szkół 
podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych z terenu gminy Oborniki, z wyłączeniem szkół dla 
dorosłych.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Drewicz



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmian do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Obornikach podyktowane jest
dostosowaniem zapisów statutu do zmian w systemie oświaty. Od roku szkolnego 2019/2020
nie będzie: oddziałów gimnazjalnych, gimnazjów oraz szkół ponadgimnazjalnych, zatem
Młodzieżowa Rada Miejska w Obornikach będzie reprezentacją młodzieży – uczniów klas VII
i VIII szkół podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych z terenu gminy Oborniki,
z wyłączeniem szkół dla dorosłych.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.




